
Zarządzenie

Starosty Radziejowskiego Nr 22 / 2022

z dnia 19 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury weryfikacji członków komisji
przetargowej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz.528), w zw. z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021r., poz. 1899
ze zm.), w zw. z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Radziejowie wchodzący w skład Komisji
Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa
składają pisemne oświadczenie dotyczące istnienia lub braku powiązań
z uczestnikami przetargu, o których mowa w § 8 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r., poz. 2213).

§ 2. Starosta Radziejowski może polecić audytorowi wewnętrznemu lub innemu
pracownikowi Starostwa Powiatowego w Radziejowie weryfikację oświadczenia
poprzez uzyskanie dodatkowych wyjaśnień od pracownika lub zażądanie
dokumentów potwierdzających treść oświadczenia.

§ 3. W przypadku potwierdzenia w oświadczeniu lub w wyniku weryfikacji, o której
mowa w §2, istnienia powiązań członka Komisji Przetargowej z uczestnikami
przetargu określonych w §1, Starosta jest zobowiązany do zmiany składu Komisji
Przetargowej poprzez odwołanie tego członka z Komisji i powołanie w skład Komisji
innego pracownika, który również będzie zobowiązany do złożenia oświadczenia,
o którym mowa w·§l.

§ 4. Niniejsze zarządzenie jest częścią systemu kontroli zarządczej, o której mowa
w zarządzeniu nr 20/2022 z dnia 30 marca 2022r.

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jego postanowienia
będą każdorazowo zamieszczane w regulaminie przetargu.


